
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ИМЕНИ ПЕТРА МАКСИМОВИЧА
БЕЖКО»

ПРИКАЗ
01.09.2020 г. №401-о

ст. Нововеличковская

О создании комиссии по предупреждению и профилактике 
коррупции в МБОУ МО Динской район 

СОШ № 38 имени П.М. Бежко

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции», а также в целях обеспечения мероприятий по 
предупреждению коррупции в образовательной организации приказ ываю:

1. Создать комиссию по предупреждению и профилактике коррупции в 
составе:

Председатель комиссии: Ярославская Я.Г., директор ОО 
Члены комиссии:
1). Пузырева Л.А., заместитель директора по УВР;
2). Каширина Н.Н., заместитель директора по ВР;
3). Павлова JI.B., педагог-психолог;
4). Осьмачкина О.В., председатель ПК;
5). Бездольная И.А., заведующая хозяйством;
6). Муравченко Н.А., представитель родительской общественности (по 
согласованию);
7). Оленец Т.В., учитель начальных классов.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МО Динсю 
СОШ № 38 имени П.М. Бе:

С приказом ознакомлена: 
Бездольная И.А. 
Каширина НН. 
Муравченко Н.А.
Оленец Т.В.
Осьмачкина О.В; 
Павлова Л.В.
Пузырева Л. А.

Я.Г. Ярославская


		2021-02-11T20:32:56+0300
	МБОУ МО Динской район СОШ №38 им. П.М. Бежко
	Ярославская Ярославна Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ




